
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przetarg-nieograniczony-roboty-
budowlane-w-budynku-starostwa-powiatowego-w-leborku-przy-ulicy-czolgistow-5-w-
zakresie-adaptacji-pomieszczen-piwnicy-na-pomieszczenia-archiwum

Przetarg nieograniczony - roboty budowlane w
budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku przy
ulicy Czołgistów 5 w zakresie adaptacji
pomieszczeń piwnicy na pomieszczenia archiwum

1.      Nazwa i adres Zamawiającego

Zamawiający: STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork

NIP : 841 - 15 - 17 -565

TEL. ( 059) 8632825 fax (059) 8632850

e-mail: starostwo_lebork@poczta.onet.pl

2.      Tryb zamówienia - przetarg nieograniczony którego wartość szacunkowa nie
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych  na podstawieart.11 ust.8 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych

3.      Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia ( SIWZ) wraz z załącznikami
można pobrać u Zamawiającego pokój nr 127  ze strony internetowej
http://powiat.leborski.samorzady.pl

4.      Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia

4.1  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w budynku Starostwa
Powiatowego w Lęborku przy ulicy Czołgistów 5 w zakresie adaptacji pomieszczeń

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przetarg-nieograniczony-roboty-budowlane-w-budynku-starostwa-powiatowego-w-leborku-przy-ulicy-czolgistow-5-w-zakresie-adaptacji-pomieszczen-piwnicy-na-pomieszczenia-archiwum
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przetarg-nieograniczony-roboty-budowlane-w-budynku-starostwa-powiatowego-w-leborku-przy-ulicy-czolgistow-5-w-zakresie-adaptacji-pomieszczen-piwnicy-na-pomieszczenia-archiwum
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przetarg-nieograniczony-roboty-budowlane-w-budynku-starostwa-powiatowego-w-leborku-przy-ulicy-czolgistow-5-w-zakresie-adaptacji-pomieszczen-piwnicy-na-pomieszczenia-archiwum
mailto:starostwo_lebork@poczta.onet.pl
http://powiat.leborski.samorzady.pl/


piwnicy  na pomieszczenia archiwum

45453000-7   Roboty remontowe i renowacyjne
45260000-7   Roboty hydroizolacyjne
45410000-4   Tynkowanie
45442100-8    Roboty malarskie
45430000-0    Pokrywanie podłóg
45421100-5    Montaż okien, drzwi
45332300-6    Instalacje kanalizacyjne z rur z tworzyw sztucznych
45310000-3    Roboty w zakresie przewodów instalacji elektrycznych

4.2  Wymagania techniczne opisane zostały w SIWZ

4.3  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i oferty wariantowej

4.4  Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, o których
mowa w art.67 ust.1 pkt 7 ustawy

5.Termin wykonania zamówienia:  do 30 listopada 2009 r.

6.Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełnienia tych warunków

6.1Wykonawca, który ubiega się o udzielenie niniejszego zamówienia nie może
podlegać wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy oraz zobowiązany jest spełnić 
warunki udziału w postępowaniu, określone w art.22 ust 1 ustawy.

6.2 Niespełnienie warunku udziału w postępowaniu stanowi podstawę do wykluczenia
Wykonawcy i odrzucenia oferty.

6.3 W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający
żąda przedstawienia w załączeniu do oferty następujących oświadczeń i dokumentów:

1)     oświadczenie Wykonawcy w trybie art.22 ust.1 ustawy sporządzone wg
Załącznika Nr 2 do SIWZ

2)     Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert



7. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego wykonania
umowy

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie - CENA - 100%

9. Miejsce i termin składania ofert:

9.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. sekretariacie  Starostwa
Powiatowego  w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork, pokój nr 16 w terminie do
dnia 24-08-2009 r do godziny 10.00

9.2 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Starostwie Powiatowym w
Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork dnia 24-08-2009 r. o godzinie  10.30

10. Termin związania oferta: 30 dni

11. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanowić dynamicznego
systemu zakupów i nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem
aukcji elektronicznej.

 

Ogłoszenie zostało wysłane do Biuletynu Zamówień Publicznych. Numer ogłoszenia:
126037 - 2009; data zamieszczenia: 03.08.2009

 

Załączniki do SIWZ

1.      Formularz oferty - załącznik nr 1

2.      Oświadczenie - załącznik nr 2

3.      Wzór umowy -m załącznik nr 3

4.      Specyfikacja techniczna wykonania robót oraz przedmiar robót - załącznik nr 4
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania



Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w
postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego „Roboty budowlane w
budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku        
Adaptacja pomieszczeń piwnicy na pomieszczenia archiwum w budynku Starostwa

prowadzonym przez Starostwo Powiatowe w Lęborku

w trybie przetargu nieograniczonego
za ofertę najkorzystniejszą  została uznana oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego ROM-BUD Mieczysław Tymkowski,
84-300 Lębork, ul. Krzywoustego 44/21

która uzyskała najwyższa ilość punktów  -100 pkt

pozostałe oferty:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe . „ELSPEC"  Sp z o.o.
ul. Toruńska 20, 80-747 Gdańsk  
                                        76,40 pkt.

Zakład Budowlany Dzida i Zaręba s.j.
84-300 Lębork, ul Pionierów 4 B           
                            95,10 pkt.

 Usługi Remontowo Budowlane Reschke Krzysztof
84-300 Lębork, ul. Brzozowa 15
                                         65,33 pkt.

 

Uzasadnienie



(wpisać uzasadnienie, czyli dokładnie opisać ocenę oferty najkorzystniejszej z
uwzględnieniem poszczególnych kryteriów oraz podaniem punktacji oferty zwycięskiej
oraz nazwy (firmy), adresy oraz siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną
każdej ofercie w każdym kryterium oraz punktację łączną)

 

Jednocześnie zamawiający w trakcie postępowania odrzucił następujące oferty: 

Oferta nr 2 złożona przez  Firmę Wielobranżową „PETK" Janina Petk, 84-300 Lębork,

 

Oferta została odrzucona z powodu braku kosztorysu ofertowego ( dokument  nie
podlega uzupełnieniu.)  Podstawa prawna art.89.ust.1 pkt.2 „ jej treść nie odpowiada
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

 (wpisać wykonawców, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem
faktycznym i prawnym, czyli przywołaniem konkretnych wad złożonych ofert i
przepisów prawa lub postanowień siwz uzasadniających odrzucenie)

Lębork: Adaptacja pomieszczeń piwnicy na pomieszczenia archiwum w
budynku Starostwa
Numer ogłoszenia: 10029 - 2010; data zamieszczenia: 14.01.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 126037 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja pomieszczeń
piwnicy na pomieszczenia archiwum w budynku Starostwa.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty
budowlane w budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku, zgodnie ze specyfikacja
techniczną wykonania i odbioru stanowiącą załącznik nr 4 do SIWZ, w tym z
przedmiarem robót stanowiącym jej integralną część..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.26.00.00-7,
45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.43.00.00-0, 45.42.11.00-5, 45.33.23.00-6,
45.31.00.00-3.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca
wszystkie zamówienia i części: 33974.02 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.09.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego ROM-BUD Mieczysław Tymkowski,
Krzywoustego 44/21, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 33974.02
Oferta z najniższą ceną: 33974.02 oferta z najwyższą ceną: 52000
Waluta: PLN

Załączniki:
instalacja c.o. _ pom. 1.1._1.2..pdf    pdf,  66 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacja elektryczna_ pom.1.1. i 1.2..pdf    pdf,  101 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacja c.o._ pom.1.3._1.4..pdf    pdf,  71 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacja kanalizacyjna _po.1.1._1.2..pdf    pdf,  51 kB

/attachments/14628/download
/attachments/14629/download
/attachments/14630/download
/attachments/14631/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

instalacja kanalizacyjna_pom.1.3._1.4..pdf    pdf,  58 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacja wentylacyjna _pom.1.3._1.4..pdf    pdf,  74 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacja wentylacyjna_pom.1.1._1.2..pdf    pdf,  72 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

instalacje elektryczne - pom.1.3.i 1.4..pdf    pdf,  104 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

/attachments/14632/download
/attachments/14633/download
/attachments/14634/download
/attachments/14635/download


Liczba pobrań: 3

Inwentaryzacja _przekrój pionowy A-A.pdf    pdf,  72 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

Inwentaryzacja_ wizualizacja pomieszczeń piwnicy.pdf    pdf,  6 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

Inwentaryzacja_instalacja c.o..pdf    pdf,  68 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

Inwentaryzacja_instalacja wod.-kan..pdf    pdf,  72 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

Inwentaryzacja_instalacja elektryczna.pdf    pdf,  80 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14636/download
/attachments/14637/download
/attachments/14638/download
/attachments/14639/download
/attachments/14640/download


Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

Inwentaryzacja_przekrój pionowy B-B.pdf    pdf,  57 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

Inwentaryzacja_rzut piwnicy.pdf    pdf,  105 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

przedmiar robót.pdf    pdf,  100 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

przekrój pionowy A-A.pdf    pdf,  53 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 5

przekrój pionowy B-B.pdf    pdf,  53 kB

/attachments/14641/download
/attachments/14642/download
/attachments/14643/download
/attachments/14644/download
/attachments/14645/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

rzut piwnicy _pomieszczenia 1.3._1.4._1.5..pdf    pdf,  56 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

rzut piwnicy_pomieszczenia 1.1._1.2..pdf    pdf,  75 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

rzut piwnicy_roboty rozbiórkowe_pom.1.1._1.2..pdf    pdf,  71 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

rzut piwnicy_roboty rozbiórkowe_pom.1.3._1.4._1.5..pdf    pdf,  62 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

/attachments/14646/download
/attachments/14647/download
/attachments/14648/download
/attachments/14649/download


Liczba pobrań: 3

SIWZ adaptacja pomieszczen archiwalnych.doc    doc,  133 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-01.00_roboty hydroizolacyjne.pdf    pdf,  196 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 5

SST-02.00_tynki wewnetrzne.pdf    pdf,  146 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-03.00_roboty malarskie.pdf    pdf,  196 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-04.00_roboty posadzkowe.pdf    pdf,  172 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

/attachments/14650/download
/attachments/14651/download
/attachments/14652/download
/attachments/14653/download
/attachments/14654/download


Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-05.00_montaż okien drzwi.pdf    pdf,  200 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-06.00_instalacja kanalizacyjna.pdf    pdf,  199 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-07.00_instalacje elektryczne.pdf    pdf,  207 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-08.00_izolacja PENETRON ADAMIX.pdf    pdf,  141 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

SST-08.00_izolacja PENETRON M.pdf    pdf,  151 kB

/attachments/14655/download
/attachments/14656/download
/attachments/14657/download
/attachments/14658/download
/attachments/14659/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

opis techniczny.pdf    pdf,  4.92 MB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

ST-00.00_WYMAGANIA OGÓLNE.pdf    pdf,  244 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 5

wizualizacja pomieszczeń 1.3._1.4._1.5..pdf    pdf,  6 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 3

wizualizacja pomieszczeń 1.1._1.2..pdf    pdf,  6 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

/attachments/14660/download
/attachments/14661/download
/attachments/14662/download
/attachments/14663/download


Liczba pobrań: 3

WYKAZ STOLARKI.pdf    pdf,  49 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

Wykaz zrealizowanych robót.doc    doc,  30 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

zestawienie RMS.pdf    pdf,  80 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 22.06.2016 13:25

Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:25

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 22.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 22.06.2016 13:23

Liczba wyświetleń: 5

/attachments/14664/download
/attachments/14665/download
/attachments/14666/download

